
Statutární město Teplice 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
číslo účtu: 
zastoupený: 

DODATEKč.1 

Smlouva o dílo 

nám. Svobody 2,415 95 Teplice 
00266621 
cz 00266621 

 
Ing. Martina Karlová - vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

na straně jedné jako objednatel ( dále jen „ objednatel") 

a 

Marek Olexa 
sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
číslo účtu : 
zápis v OR 

, 415 01 Teplice 
 

86719378 
 

 
ev.č. 350901-2585100, vydán v Teplicích 17.12.2003 

na straně druhé jako zhotovitel ( dále jen „ zhotovitel") 

(společně jako „ smluvní strany") 

uzavřeli dne 23.7.2021 Smlouva o dílo - ,,Výměna lina v objektu MgMT - nám. Svobody 2/2, 
Teplice". 
V průběhu provádění díla došlo ke zjištění, že je třeba provést úpravy, které zvýší smluvní cenu díla. 
Zhotovitel prokázal, že navýšení ceny nevzniklo v důsledku vadného provádění díla, ale pouze 
v důsledku skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat. 
Cenová nabídka s popisem změn a se smluvní částkou je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

I. Změna smlouvy - předmět dodatku

Smlouva o dílo se mění v části 3. odst. 1) Cena díla tak, že po změně zní: 

„ 3. Cena díla 

1) Smluvní strany se dohodly, že cena díla bez DPH činí 154.225,- Kč+ 21% DPH 32.387,25
Kč, cena s DPH 186.612,25 Kč."



II. Závěrečná ustanovení dodatku

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
jejím zveřejněním v registru smluv, jež zajišťuje Objednatel. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a ten je 
sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

V Teplicích dne ... �·.Í.: J/ VTeplicích dne %. / 02� 

Za Objednatele Zhotovitel 




